
第一章 竞价公告

一、竞价条件

中国电建集团核电工程有限公司以公开竞价的方式采购几内亚博凯能源项

目钢材一批，计划使用项目工程款用于本次竞价后所签订合同的支付。

二、项目概况、竞价范围

1、项目概况：本工程位于西非几内亚共和国博凯省博凯市（BOKE），属于

西部沿海平原丘陵区。规模为4×240t/h 高温高压循环流化床锅炉+4×C50MW 抽

凝式汽轮发电机组。

2、竞价范围：详见采购数量

序号 物资描述 规格型号 材质 标准号 技术要求 单位 采购数量

1 钢板
W=1500mm

L=6000mm，δ=6mm
Q235B

GB/T3274-2

017
开平板 吨 3.392

2 槽钢 18A Q235B GB706-2016 吨 12.1

3 钢板 6m×2.5m×12mm Q235B
GB/T3274-2

017
吨 1.41

4 圆钢 直径 12mm Q235B
GB/T700-20

06
吨 3.6

5 钢板 6m×2.5m×20mm Q235B
GB/T3274-2

017
吨 16.5

6 角钢 50mm×50mm×3 Q235B GB706-2016 吨 0.38

7 镀锌扁钢
40×4,镀锌层厚度不少

于 70um
Q235B

GB/T702-20

17
吨 0.38

8 钢板 2m×2m×30mm Q235B
GB/T3274-2

017
吨 0.942

9 无缝钢管 直径 325×厚度 10mm 20#
GB/T8163-2

018
吨 1.4

10 脚手架管 48.3*3.6 6m/根 Q235B GB/T3091

应采用 GB/T3091

中公称外径为

48.3mm的普通钢

管，其公称外径、壁

厚的允许偏差及力

学性能应符合

吨 600



GB/T3091的规定。

严禁使用弯曲、压

扁、钻孔、有裂纹或

已严重锈蚀的钢管。

（仅供参考，最终以实际发生量为准。根据设计图纸，在施工过程中采购数

量及采购品种会做相应调整；竞价材料实际供货数量、时间与竞价数量、时间发

生偏差时，竞价响应人应予接受，并不得以此作为调整单价和索赔依据。）

4、交货时间：2025 年 06 月 30 号前。

5、交货地点：烟台港。

6、质量要求：

6.1 脚手架管必须符合现行 GB/T3091《低压流体输送用焊接钢管》的相关

要求，材质为 Q235B，必须符合现行 GB/T700《碳素结构钢》要求，规格φ

48.3*3.6。脚手架管的壁厚实测厚度不低于 3.25mm。表面光滑，无毛刺，无裂

痕，刷铁红防锈漆，防锈漆的干膜厚度不少于 20 微米。货到现场不合格的材料，

全部退货，产生的海运费、报关费、延误工期费用等由卖方承担。

6.2 所有材料保材质保性能交货，每次具备发货条件前，卖方通知买方进行

卖方仓库验收，买方验收合格后才可以发货。

6.3 出厂前的验收并不能免除卖方对产品的质量及短缺所应付的责任。

6.4 有品牌要求的必须按照品牌要求报价，没有备注品牌要求的，报价时备

注品牌。

7、质量证明文件：

提供与所供材料炉批号一致的产品质量合格证或质量检验报告，如质量证明

书为复印件，需加盖竞价响应人质检章或者合同章，并注明原件所在处。买方有

其它资料要求时，卖方免费提供。

8、包装与标识：

按国家相关标准包装，交货时钢材上都需带有喷标（标牌上需清晰显示出生产

厂家，生产日期，炉批号，重量主要信息）。采用捆装方式包装，单个包装必须

重量大于 2 吨且体积大于 5 立方，详见附件一包装要求。

9.计重方式：检尺计重。

10、技术资料要求：



投标人提供但不限于以下技术资料：质量证明书；

11、供货能力要求

投标人应具备本采购项目范围内供货的能力。

12、评标办法：

本次竞价采用二轮报价方式，当第一轮报价供应商数量多于 5家时，首先按

报价从低到高进行排序，选取从低到高的前 5家的供应商进行第二轮报价；若有

不能满足竞价采购文件要求的，否决处理，按照报价从低到高顺序依次递补，以

保证进入第二轮报价的供应商数量满足 5家。第一轮竞价采购截止时间 2025 年

06 月 19 日 14:00。

以现汇含税一票到指定地点价为评标价格，按总价评标。

三、竞价响应人资格要求

竞价响应人必须满足以下全部资格要求：

1、竞价采购响应人必须满足的条件（未达到资质要求的，将被视为无效竞

价响应）：

竞价响应人为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业独立法人，具有有

效期内的 ISO9001 质量管理体系认证证书。钢管生产厂家必须持有《特种设备生

产许可证》。脚手架管品牌要求是友发和正大品牌，其他钢材品牌要求是资质

齐全的中大型钢厂家。

2、竞价响应人为非生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业独立法人，

营业执照经营范围需包含钢材或金属材料，且其销售产品的生产厂家须满足第 1

条生产厂家资格条件的要求。

3、竞价响应人应具有类似钢材供货业绩，近三年（2022 年-至今）签订的

钢材供货合同不少于 3个，且签订单项合同金额均在 100 万元以上（附合同扫描

件或中标通知书，提供资料需包含合同数量或合同金额）；应具有钢材供应的专

业人员和组织货源的能力和经验。

4、竞价响应人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财

产被接管、冻结、破产状态。



5、竞价响应人应需具有一般纳税人资格，能开具增值税专用发票（13%）（附

一般纳税人证明文件或样票）。

6、本次竞价不接受联合体竞价。

7、竞价响应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国

招标投标法实施条例》禁止竞价的情形。

四、竞价文件的获取

1、凡满足本公告规定的竞价响应人资格要求并有意参加报价者，请于 2025

年 06 月 18 日 14:00 时 前 在 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台

（http://ec.powerchina.cn）免费注册、在线报名。

2、已注册、报名的，请在中国电建设备物资集中采购平台

（http://ec.powerchina.cn）下载竞价文件。

五、竞价响应文件的递交

1、竞价响应文件递交的截止时间（竞价响应截止时间，下同）为 2025 年 06

月 19 日 14 时（北京时间），竞价响应文件通过中国电建集中采购平台递交。

2、逾期未递交竞价响应文件，采购人不予受理。

3、竞价响应截止时间如有变动，采购人将及时在中国电建设备物资集中采

购平台（http://ec.powerchina.cn）通知所有潜在竞价响应人。

4、递交竞价响应文件前须在中电建集中采购电子平台通过合格供应商审

查，成为中国电建集团核电工程有限公司或中国电力建设股份有限公司合格供

应商后方能进行竞价响应文件递交和开标。因竞价响应人自身原因导致合格供

应商资格未能申报成功，造成竞价响应文件无法递交和开标的，由竞价响应人

承担其全部后果。

六、发布公告的媒介

本次竞价公告在中国电力建设股份有限公司集中采购平台网站

（http://ec.powerchina.cn）上发布。



七、黑名单说明：

如投标后无故弃标的供应商，将拉入我公司黑名单，半年内不得参加我公司

任何项目投标。

八、联系方式

招 标 人：中国电建集团核电工程有限公司

联 系 人： 柴秀杰

电 话： 0531-89812607

电子邮箱： chaixiujie@powerchina-ne.com

九、提出异议的渠道和方式

电 话：0531-89812607

电子邮箱： chaixiujie@powerchina-ne.com

十、监督机构

中国电建集团核电工程有限公司审计部

监督电话：0531-89812202，0531-89812113

2025 年 06 月 14 日

http://mail.powerchina-ne.com/jy3/compose/main.jsp?urlfrom=..%2fread%2fread.jsp%3foffset%3d0%26mid%3d99%253a1tbiYwRZ31i2kkFXKgAAsh%26sid%3dVApkMVcUxTcqTufVqiUUnUjchSxbsRQd%26fid%3d1%26fr%3dfolder1&sid=VApkMVcUxTcqTufVqiUUnUjchSxbsRQd&to=chaixiujie@powerchina-ne.com
http://mail.powerchina-ne.com/jy3/compose/main.jsp?urlfrom=..%2fread%2fread.jsp%3foffset%3d0%26mid%3d99%253a1tbiYwRZ31i2kkFXKgAAsh%26sid%3dVApkMVcUxTcqTufVqiUUnUjchSxbsRQd%26fid%3d1%26fr%3dfolder1&sid=VApkMVcUxTcqTufVqiUUnUjchSxbsRQd&to=chaixiujie@powerchina-ne.com

	第一章  竞价公告
	一、竞价条件
	二、项目概况、竞价范围
	三、竞价响应人资格要求
	1、竞价采购响应人必须满足的条件（未达到资质要求的，将被视为无效竞价响应）：
	竞价响应人为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业独立法人，具有有效期内的ISO9001质量管理体系
	2、竞价响应人为非生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业独立法人，营业执照经营范围需包含钢材或金属材
	3、竞价响应人应具有类似钢材供货业绩，近三年（2022年-至今）签订的钢材供货合同不少于3个，且签订
	四、竞价文件的获取
	五、竞价响应文件的递交
	六、发布公告的媒介
	七、黑名单说明：
	八、联系方式
	九、提出异议的渠道和方式
	十、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2025-06-17T08:41:10+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




